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                                                                                                   Macerata 5 maggio 2016. 
 

  Alle Rappresentative sportive partecipanti alla fi-
nale regionale di ATLETICA SU PISTA, per 
il tramite dei loro dirigenti scolastici. 

  Ai Dirigenti scolastici degli istituti di I grado 
della regione Marche. 

  Ai Dirigenti uffici scolastici territoriali U.S.R.  
Marche. 

  Ai  Coordinatori di E.F.S. ambiti territoriali 
U.S.R.  
Marche. 

  Al Presidente comitato  regionale CONI Marche. 
  Al  Presidente comitato  regionale FIDAL Mar-

che. 
  Al Presidente comitato  regionale federazione 

cronometristi. 
                                                                                     All’    Assessore allo sport del comune di Macerata.
          
  

Oggetto: risultati della gara regionale dei campionati studenteschi di atletica su pista delle categorie cadette- 
              i: Macerata  5 maggio 2016. 

 
 Nell’ambito delle attività programmate dalla Commissione di Governance regionale , il giorno 5 

maggio u.s. si sono svolti i campionati regionali studnteschi di atletica leggera in collaborazione con 

l’associazione sportiva dilettantistica AVIS,  l’amministrazione comunale di Macerata ed il comitato re-

gionale FIDAL Marche. 

Si riportano , in allegato,   i risultati della gara regionale di atletica su pista delle categorie cadette-cadetti, 

svoltasi a Macerata il 5 maggio 2016. 

 I risultati delle gare saranno visibili anche sul sito www.marche.istruzione.it/ e sul sito 
www.educazionefisicamacerata.it, con alcune immagini delle gare. 

 Si ringraziano tutti coloro che hanno contribuito alla migliore riuscita della manifestazione. 
 
IL DIRETTORE GENERALE 
         Marco Ugo Filisetti 
 
 

Allegati:  
1. Classifiche individuali. 
2. Classifiche di squadra.  

MIUR.AOODRMA.REGISTRO UFFICIALE(U).0006618.06-05-2016

mailto:drma@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-marche@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.educazionefisicamacerata.it/


CAMPIONATI STUDENTESCHI 1° GRADO
Atletica su pista - Fase Regionale Cadetti/e
Organizzazione: Ufficio scolastico regionale - Atletica Avis Macerata - Macerata

RISULTATI 05/05 - 18:19

80 piani CADETTI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Stadio Helvia Recina - 05 Maggio 2016 Ora Inizio: 11:35 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 342 GATTACECA Emanuele (I) 2001 DIR APX12 I.C. NORD SBT 11.17  

2 5 348 MARCANTOGNINI Lorenzo (I) 2002 HFD PUXX1 GANDIGLIO- FANO 14.12  

3 3 347 GENTILUOMO Diego (I) 2002 DIR ANXX5 BRUNO DA OSIMO 14.17  

4 4 341 VERDECCHIA Alessandro (I) 2003 DIR MCX10 I.C. SAN AGOSTINO - CIVITANOVA 15.60  

5 6 346 PASQUINI Giampiero (I) 2002 HFD ANX10 COSTANTINI - SERRA S. QUIRICO 19.08  

Batteria 2 Stadio Helvia Recina - 05 Maggio 2016 Ora Inizio: 11:38 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 340 LOLLI Matteo (I) 2002 CM APX10 ROCCAFLUVIONE - ASCOLI PICENO 9.97  q  

2 4 344 DRAGUTINOVIC Marco 2002 CM PUXX2 GAUDIANO - PESARO 10.14  q  

3 6 337 ONOURAH Nicola 2002 CM ANXX1 I.C. LOTTO - JESI 10.37  q  

4 3 343 DAMIANI Lorenzo 2003 CM PUXX1 GANDIGLIO- FANO 10.80 5.0

5 5 334 ANGELINI Simone 2003 CM APXX1 I.C. SBT SUD 11.31 7.0

            COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET    

Batteria 3 Stadio Helvia Recina - 05 Maggio 2016 Ora Inizio: 11:41 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 333 GHIDETTI Francesco (I) 2002 CM ANXX4 ROMAGNOLI - FABRIANO 9.87  q  

            A.ATL. FABRIANO    

2 2 336 BOCCANERA Filippo 2002 CM MCXX2 I.C. E. MESTICA - MACERATA 10.40  q  

3 1 338 PIERLUIGI Giacomo 2002 CM ANXX7 GRAZIE TAVERNELLE - ANCONA 10.45  q  

4 6 345 GUERRA Gabriel (I) 2003 CM PUXX3 CARNEVALI - SAN ANGELO IN VADO 10.68  

5 4 335 PASCUCCI Leonardo 2002 CM MCXX7 TACITO MESTICA - CIVITANOVA 11.26 6.0

6 3 339 BONI Massimo 2002 CM APXX2 IS. CENTRO SBT 11.39 8.0

RIEPILOGO Stadio Helvia Recina 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 333 GHIDETTI Francesco (I) 2002 CM ANXX4 ROMAGNOLI - FABRIANO 9.87  q -0.4   

            A.ATL. FABRIANO      

2 2 340 LOLLI Matteo (I) 2002 CM APX10 ROCCAFLUVIONE - ASCOLI PICENO 9.97  q -0.2   

3 4 344 DRAGUTINOVIC Marco 2002 CM PUXX2 GAUDIANO - PESARO 10.14  q -0.2   

4 6 337 ONOURAH Nicola 2002 CM ANXX1 I.C. LOTTO - JESI 10.37  q -0.2   

5 2 336 BOCCANERA Filippo 2002 CM MCXX2 I.C. E. MESTICA - MACERATA 10.40  q -0.4   

6 1 338 PIERLUIGI Giacomo 2002 CM ANXX7 GRAZIE TAVERNELLE - ANCONA 10.45  q -0.4   

7 6 345 GUERRA Gabriel (I) 2003 CM PUXX3 CARNEVALI - SAN ANGELO IN VADO 10.68 -0.4   

8 3 343 DAMIANI Lorenzo 2003 CM PUXX1 GANDIGLIO- FANO 10.80 -0.2  5.0

9 2 342 GATTACECA Emanuele (I) 2001 DIR APX12 I.C. NORD SBT 11.17 -0.5   

10 4 335 PASCUCCI Leonardo 2002 CM MCXX7 TACITO MESTICA - CIVITANOVA 11.26 -0.4  6.0

11 5 334 ANGELINI Simone 2003 CM APXX1 I.C. SBT SUD 11.31 -0.2  7.0

            COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET      

12 3 339 BONI Massimo 2002 CM APXX2 IS. CENTRO SBT 11.39 -0.4  8.0

13 5 348 MARCANTOGNINI Lorenzo (I) 2002 HFD PUXX1 GANDIGLIO- FANO 14.12 -0.5   

14 3 347 GENTILUOMO Diego (I) 2002 DIR ANXX5 BRUNO DA OSIMO 14.17 -0.5   

15 4 341 VERDECCHIA Alessandro (I) 2003 DIR MCX10 I.C. SAN AGOSTINO - CIVITANOVA 15.60 -0.5   

16 6 346 PASQUINI Giampiero (I) 2002 HFD ANX10 COSTANTINI - SERRA S. QUIRICO 19.08 -0.5   

FINALE - RISULTATI

Finale Stadio Helvia Recina - 05 Maggio 2016 Ora Inizio: 12:10 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 333 GHIDETTI Francesco (I) 2002 CM ANXX4 ROMAGNOLI - FABRIANO 9.71  

      Camp.Reg. Stud.     A.ATL. FABRIANO    

2 3 340 LOLLI Matteo (I) 2002 CM APX10 ROCCAFLUVIONE - ASCOLI PICENO 9.90  

3 5 344 DRAGUTINOVIC Marco 2002 CM PUXX2 GAUDIANO - PESARO 10.16 1.0

4 2 337 ONOURAH Nicola 2002 CM ANXX1 I.C. LOTTO - JESI 10.42 2.0



5 1 338 PIERLUIGI Giacomo 2002 CM ANXX7 GRAZIE TAVERNELLE - ANCONA 10.47 3.0

6 6 336 BOCCANERA Filippo 2002 CM MCXX2 I.C. E. MESTICA - MACERATA 11.31 4.0

1000 metri CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Helvia Recina - 05 Maggio 2016 Ora Inizio: 11:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 38 SAVORELLI Jose' Miller 2002 CM MCXX7 TACITO MESTICA - CIVITANOVA 2:59.89 1.0

    Camp.Reg. Stud.     A.S.D. ATLETICA AMA CIVITANOVA    

2 36 PENNACCHIETTI Daniele (I) 2003 CM APXX6 NARDI PORTO SAN GIORGIO 3:02.06  

          ATL. SANGIORGESE R.ROCCHETTI    

3 41 BOSIO Giovanni 2002 CM PUXX2 GAUDIANO - PESARO 3:07.71 2.0

4 34 PATRIZI Alessio 2002 CM APXX1 I.C. SBT SUD 3:08.00 3.0

          COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET    

5 39 DIGNANI Filippo (I) 2002 CM MCXX8 I.C. LOTTO - MONTE SAN GIUSTO 3:10.07  

6 31 PIERANDREI Mattia 2002 CM ANXX1 I.C. LOTTO - JESI 3:15.91 4.0

7 37 MARINI Jacopo 2003 CM MCXX2 I.C. E. MESTICA - MACERATA 3:16.70 5.0

8 33 AHMADI FARD Francesco 2002 CM ANXX7 GRAZIE TAVERNELLE - ANCONA 3:20.33 6.0

9 35 DI GIACOMO Davide 2003 CM APXX2 IS. CENTRO SBT 3:25.21 7.0

10 40 GUIDI Francesco 2002 CM PUXX1 GANDIGLIO- FANO 3:29.98 8.0

80 Hs CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Helvia Recina - 05 Maggio 2016 Ora Inizio: 11:14 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 44 SANTORO Manuel 2002 CM ANXX7 GRAZIE TAVERNELLE - ANCONA 14.30 3.0

2 3 35 MENGONI Alessandro 2002 CM MCXX7 TACITO MESTICA - CIVITANOVA 14.84 5.0

3 4 41 BEDOSTI Leonardo 2002 CM PUXX2 GAUDIANO - PESARO 14.94 6.0

4 1 38 BARBARESI Francesco 2002 CM ANXX1 I.C. LOTTO - JESI 15.35 7.0

5 2 40 CAPRIOTTI Ivan (I) 2002 CM APXX9 MARIANO - MONTEPRANDONE 15.42  

6 5 43 VICHI Nicola 2002 CM PUXX1 GANDIGLIO- FANO 15.96 8.0

Serie 2 Stadio Helvia Recina - 05 Maggio 2016 Ora Inizio: 11:16 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 34 MANCINI Emanuele 2002 CM APXX2 IS. CENTRO SBT 11.89 1.0

            COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET    

2 6 42 DIOTALLEVI Nicholas (I) 2002 CM PUXX5 LANFRANCO - GABICCE MARE 13.09  

3 1 33 MEHMEDI Berat (I) 2002 CM ANXX8 MARCO POLO - FABRIANO 13.81  

            A.ATL. FABRIANO    

4 5 39 FAVA Sebastian 2002 CM APXX1 I.C. SBT SUD 13.89 2.0

5 2 36 SIGONA Andrea 2002 CM MCXX2 I.C. E. MESTICA - MACERATA 14.67 4.0

6 3 37 STANCA Robert Vasile (I) 2002 CM MCXX4 I.C. MESTICA - CINGOLI 15.11  

RIEPILOGO Stadio Helvia Recina 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 34 MANCINI Emanuele 2002 CM APXX2 IS. CENTRO SBT 11.89 -0.3  1.0

      Camp.Reg. Stud.     COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET      

2 6 42 DIOTALLEVI Nicholas (I) 2002 CM PUXX5 LANFRANCO - GABICCE MARE 13.09 -0.3   

3 1 33 MEHMEDI Berat (I) 2002 CM ANXX8 MARCO POLO - FABRIANO 13.81 -0.3   

            A.ATL. FABRIANO      

4 5 39 FAVA Sebastian 2002 CM APXX1 I.C. SBT SUD 13.89 -0.3  2.0

5 6 44 SANTORO Manuel 2002 CM ANXX7 GRAZIE TAVERNELLE - ANCONA 14.30 -0.2  3.0

6 2 36 SIGONA Andrea 2002 CM MCXX2 I.C. E. MESTICA - MACERATA 14.67 -0.3  4.0

7 3 35 MENGONI Alessandro 2002 CM MCXX7 TACITO MESTICA - CIVITANOVA 14.84 -0.2  5.0

8 4 41 BEDOSTI Leonardo 2002 CM PUXX2 GAUDIANO - PESARO 14.94 -0.2  6.0

9 3 37 STANCA Robert Vasile (I) 2002 CM MCXX4 I.C. MESTICA - CINGOLI 15.11 -0.3   

10 1 38 BARBARESI Francesco 2002 CM ANXX1 I.C. LOTTO - JESI 15.35 -0.2  7.0

11 2 40 CAPRIOTTI Ivan (I) 2002 CM APXX9 MARIANO - MONTEPRANDONE 15.42 -0.2   

12 5 43 VICHI Nicola 2002 CM PUXX1 GANDIGLIO- FANO 15.96 -0.2  8.0

Salto in alto/HJ CADETTI



SERIE - RISULTATI

Stadio Helvia Recina - 05 Maggio 2016 Ora Inizio: 10:20 - Ora Fine: 12:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 334 MOZZONI Filippo (I) 2002 CM APXX9 MARIANO - MONTEPRANDONE 1.66  

    Camp.Reg. Stud.     COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET    

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68                                

  -   O   -   O   O   O   O   O   XO   XO   XO   XO   O   XXX                                

2 333 FALAPPA Lorenzo (I) 2002 CM ANXX9 BELTRAMI - FILOTTRANO 1.66  

          ATL.AMAT.OSIMO    

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68                                

  -   -   -   O   O   O   O   XO   XO   O   O   O   XO   XXX                                

3 344 AKINOLA Akinfemi (I) 2002 CM PUXX6 PELLIPARIO - URBANIA 1.64  

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66                                  

  O   O   O   O   XO   XO   O   XO   O   XXO   XO   XXO   XXX                                  

4 335 TOMASSINI Jacopo 2002 CM APXX1 I.C. SBT SUD 1.53 1.0

          COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET    

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56                                            

  -   O   -   O   O   XO   XO   XXX                                            

5 339 SONARA Michele 2002 CM ANXX1 I.C. LOTTO - JESI 1.45 2.0

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50                                                

  O   O   O   XO   XO   XXX                                                

5 338 OSARUMWENSE Okonta Ande (I) 2002 CM MCXX4 I.C. MESTICA - CINGOLI 1.45  

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50                                                

  O   O   O   XO   XO   XXX                                                

7 336 PRIMITIVO Harold 2002 CM MCXX7 TACITO MESTICA - CIVITANOVA 1.45 3.0

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50                                                

  O   -   O   XO   XXO   XXX                                                

8 337 GUBINELLI Giovanni 2003 CM MCXX2 I.C. E. MESTICA - MACERATA 1.40 4.0

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

9 341 COMINI Alessio 2002 CM APXX2 IS. CENTRO SBT 1.40 5.5

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45                                                  

  O   O   O   XO   XXX                                                  

9 340 MONTEDORO Cristian 2002 CM ANXX7 GRAZIE TAVERNELLE - ANCONA 1.40 5.5

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45                                                  

  O   O   O   XO   XXX                                                  

11 342 DELLAFELICE Massimo 2002 CM PUXX1 GANDIGLIO- FANO 1.40 7.0

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45                                                  

  O   O   O   XXO   XXX                                                  

12 343 SURICO Gabriele 2002 CM PUXX2 GAUDIANO - PESARO 1.35 8.0

1.25 1.30 1.35 1.40                                                    

  XO   O   O   XXX                                                    

Salto in lungo/LJ CADETTI

SERIE - RISULTATI

Stadio Helvia Recina - 05 Maggio 2016 Ora Inizio: 10:20 - Ora Fine: 12:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 40 PAUDINI Davide 2002 CM PUXX1 GANDIGLIO- FANO 4.90 1.0

    Camp.Reg. Stud.          

1°:  4.90  2°:  4.85  3°:  4.41    4°:  4.84             

   -0.1     +0.1     +0.4       -0.2           

2 41 RICCHIUTI Francesco 2002 CM PUXX2 GAUDIANO - PESARO 4.89 2.0

1°:  4.89  2°:  4.04  3°:  4.33    4°:  4.53             

   +0.5     -0.4     -0.7       -0.6           

3 34 SINKA Omar 2002 CM MCXX7 TACITO MESTICA - CIVITANOVA 4.83 3.0

1°:  4.51  2°:  4.38  3°:  4.83    4°:  X             

   -0.4     -0.1     +0.1                 

4 45 LATINI Elio 2002 CM APXX2 IS. CENTRO SBT 4.75 4.0

1°:  4.50  2°:  4.75  3°:  4.45    4°:  4.60             

   -0.4     -0.3     +0.0       -0.4           

5 42 TERENZI Jonathan (I) 2002 CM PUXX5 LANFRANCO - GABICCE MARE 4.69  

1°:  3.67  2°:  4.14  3°:  4.69    4°:  4.66             



   +0.2     -0.1     -0.5       -0.1           

6 33 CIRIBENI Daniele 2002 CM APXX1 I.C. SBT SUD 4.64 5.0

          COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET    

1°:  4.36  2°:  4.64  3°:  4.18    4°:  X             

   +0.9     +0.6     -0.3                 

7 37 AKON Gibon 2002 CM ANXX7 GRAZIE TAVERNELLE - ANCONA 4.60 6.0

1°:  4.51  2°:  4.60  3°:  4.42    4°:  4.23             

   +0.1     +0.4     -0.4       -0.4           

8 38 MAZZONI Daniele (I) 2002 CM ANXX6 I.C. SOLARI - LORETO 4.51  

1°:  4.44  2°:  4.32  3°:  4.43    4°:  4.51             

   +0.1     +0.0     +0.4       +0.4           

9 36 ZOKU Sam 2002 CM ANXX1 I.C. LOTTO - JESI 4.44 7.0

1°:  4.14  2°:  4.44  3°:  4.34    4°:  4.21             

   +0.3     -0.2     +0.5       +0.2           

10 39 PANICHI Luca (I) 2002 CM APXX9 MARIANO - MONTEPRANDONE 4.26  

1°:  4.26  2°:  3.88  3°:  4.05    4°:  4.04             

   -0.4     -0.3     +0.0       -0.4           

11 43 OZORUMBA Andrea (I) 2002 DIR ANX10 COSTANTINI - SERRA S. QUIRICO 3.93  

1°:  3.57  2°:  3.53  3°:  3.81    4°:  3.93             

   +0.3     +0.2     +0.2       -0.6           

12 35 COSSIRI Filippo 2002 CM MCXX2 I.C. E. MESTICA - MACERATA 3.90 8.0

1°:  3.90  2°:  3.73  3°:  X    4°:  3.61             

   -0.3     +0.1           -0.1           

13 4444 PIEIA Tommaso (I) 2002 DIR ANXX7 GRAZIE TAVERNELLE - ANCONA 1.35  

1°:  1.35  2°:  1.00  3°:  1.30    4°:  -             

   +0.4     -0.2     +0.4                 

  44 CHECOLA Dylan (I) 2003 DIR ANXX5 BRUNO DA OSIMO Ass  

Peso/SP Kg 4.000 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Stadio Helvia Recina - 05 Maggio 2016 Ora Inizio: 10:20 - Ora Fine: 11:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 335 BERTON Aria Bruno (I) 2002 CM MCXX9 I.C. GRANDI - TOLENTINO 10.80  

    Camp.Reg. Stud.          

1°:  10.40  2°:  10.21  3°:  9.32    4°:  10.80             

2 342 CECCARELLI Lorenzo 2002 CM PUXX1 GANDIGLIO- FANO 9.94 1.0

1°:  9.92  2°:  9.70  3°:  9.94    4°:  9.75             

3 339 CICCHI Alessio 2002 CM APXX1 I.C. SBT SUD 9.84 2.0

1°:  9.60  2°:  X  3°:  9.39    4°:  9.84             

4 343 ARZANO Davide 2002 CM PUXX2 GAUDIANO - PESARO 9.70 3.0

1°:  8.80  2°:  9.35  3°:  9.70    4°:  9.69             

5 337 PAPACELLA Diego 2002 CM ANXX7 GRAZIE TAVERNELLE - ANCONA 9.34 4.0

1°:  9.34  2°:  8.86  3°:  9.00    4°:  9.11             

6 336 CARNALI Giacomo 2002 CM ANXX1 I.C. LOTTO - JESI 9.29 5.0

1°:  7.72  2°:  9.29  3°:  8.64    4°:  9.26             

7 338 BERNARDINI Daniel (I) 2002 CM ANXX8 MARCO POLO - FABRIANO 9.16  

1°:  8.76  2°:  8.58  3°:  9.16    4°:  8.40             

8 333 VENTRESINI C. Alberto 2002 CM MCXX7 TACITO MESTICA - CIVITANOVA 9.05 6.0

1°:  8.45  2°:  8.84  3°:  9.05    4°:  9.05             

9 340 COCCIA Daniel 2002 CM APXX2 IS. CENTRO SBT 8.40 7.0

1°:  8.40  2°:  7.33  3°:  7.49    4°:  7.07             

10 334 SUCCI Luca 2002 CM MCXX2 I.C. E. MESTICA - MACERATA 7.94 8.0

1°:  7.94  2°:  X  3°:  7.13    4°:  6.95             

  344 GHILARDI Alex (I) 2002 CM PUXX7 LEOPARDI - SALTARA Ass  

  341 CALCAGNI Riccardo (I) 2002 CM APX11 I.C. FOLIGNANO Ass  

Vortex CADETTI

SERIE - RISULTATI

Stadio Helvia Recina - 05 Maggio 2016 Ora Inizio: 11:10 - Ora Fine: 12:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 46 ACERBOTTI Ettore (I) 2002 CM MCXX3 DANTE ALIGHIERI - MACERATA 59.74  



    Camp.Reg. Stud.          

1°:  57.11  2°:  54.08  3°:  53.94    4°:  59.74             

2 54 BERNARDI Valentino (I) 2002 CM PUXX8 ANNA FRANK - MONTECALVO IN F. 58.03  

1°:  53.08  2°:  55.88  3°:  55.00    4°:  58.03             

3 48 MIAH Fahad 2002 CM ANXX7 GRAZIE TAVERNELLE - ANCONA 57.89 1.0

1°:  52.56  2°:  57.89  3°:  56.61    4°:  56.97             

4 58 CARLINI Christian 2002 CM APXX1 I.C. SBT SUD 56.10 2.0

1°:  54.00  2°:  47.64  3°:  48.05    4°:  56.10             

5 45 LACCHE' Giulio 2002 CM MCXX2 I.C. E. MESTICA - MACERATA 52.90 3.0

1°:  52.90  2°:  X  3°:  31.93    4°:  X             

6 59 SANTINI Simone (I) 2002 CM ANXX4 ROMAGNOLI - FABRIANO 49.86  

1°:  45.88  2°:  44.57  3°:  49.86    4°:  48.98             

7 52 CASO Giovanni 2002 CM PUXX1 GANDIGLIO- FANO 49.51 4.0

1°:  39.96  2°:  X  3°:  X    4°:  49.51             

8 60 CASADEI Luigi (I) 2001 DIR ANXX7 GRAZIE TAVERNELLE - ANCONA 47.86  

1°:  X  2°:  47.86  3°:  X    4°:  45.31             

9 47 GIOMBINI Riccardo 2002 CM ANXX1 I.C. LOTTO - JESI 46.32 5.0

1°:  34.88  2°:  43.94  3°:  38.02    4°:  46.32             

10 49 BENIGNI Gianluca 2002 CM APXX2 IS. CENTRO SBT 46.12 6.0

1°:  42.82  2°:  44.05  3°:  44.09    4°:  46.12             

11 55 COZZOLINO Vincenzo (I) 2002 DIR MCXX7 TACITO MESTICA - CIVITANOVA 45.79  

1°:  35.33  2°:  45.79  3°:  37.67    4°:  X             

12 44 MANCINI Antonio 2002 CM MCXX7 TACITO MESTICA - CIVITANOVA 45.70 7.0

1°:  40.27  2°:  40.80  3°:  39.50    4°:  45.70             

13 57 CONTI Diego (I) 2000 DIR ANX15 SAN FRANCESCO - JESI 44.66  

1°:  33.50  2°:  35.37  3°:  44.66    4°:  29.35             

14 53 NAGLIERI Simone 2002 CM PUXX2 GAUDIANO - PESARO 44.33 8.0

1°:  42.75  2°:  37.63  3°:  44.33    4°:  43.15             

15 51 DAMATO Savino 2002 DIR MCXX7 TACITO MESTICA - CIVITANOVA 27.79  

1°:  X  2°:  27.79  3°:  X    4°:  X             

16 56 TOSCANA Leonardo (I) 2002 DIR MCXX8 I.C. LOTTO - MONTE SAN GIUSTO 19.97  

1°:  19.97  2°:  11.34  3°:  11.14    4°:  13.45             

  50 GASPARI Flavio (I) 2002 CM APXX8 CAPOLUOGO - CASTEL DI LAMA Ass  

Marcia 2000m CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Helvia Recina - 05 Maggio 2016 Ora Inizio: 10:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 39 TANONI Alessandro (I) 2002 CM MCXX3 DANTE ALIGHIERI - MACERATA 11:17.37 
<

 

    Camp.Reg. Stud.     ATL. AVIS MACERATA    

2 32 PETRONGARI Saverio (I) 2002 CM ANXX3 ALDO MORO - FABRIANO 11:31.83  

          A.ATL. FABRIANO    

3 37 TASSELLI Lorenzo (I) 2002 CM MCX11 I.C. MONTI - POLLENZA 11:46.36  

4 35 D'ERASMO Christian (I) 2002 CM APXX9 MARIANO - MONTEPRANDONE 11:56.49  

5 38 BARBATELLI Matteo (I) 2002 CM MCXX3 DANTE ALIGHIERI - MACERATA 12:21.91  

6 33 BUSSOLOTTI Giacomo (I) 2002 CM ANXX5 BRUNO DA OSIMO 12:23.35  

7 36 DAMIANI Ivan (I) 2003 CM APXX9 MARIANO - MONTEPRANDONE 12:23.44  

          COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET    

8 34 MANCINI Lorenzo (I) 2003 CM APXX6 NARDI PORTO SAN GIORGIO 12:42.42  

          ATL. SANGIORGESE R.ROCCHETTI    

9 40 ACCIARRI Alex (I) 2002 CM PUXX5 LANFRANCO - GABICCE MARE 12:59.31  

10 41 MARCHETTI Francesco (I) 2002 CM PUXX5 LANFRANCO - GABICCE MARE 13:00.77  

11 31 SELVETTI Marco (I) 2002 CM ANX10 COSTANTINI - SERRA S. QUIRICO 13:28.59  

12 42 FALCONI Tommaso (I) 2002 CM PUXX6 PELLIPARIO - URBANIA 14:45.92  

Staffetta 4X100 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Helvia Recina - 05 Maggio 2016 Ora Inizio: 12:34 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 44 SURICO Gabriele - ARZANO Davide - RICCHIUTI Francesco - DRAGUTINOVIC Marco CM PUXX2 GAUDIANO - PESARO 53.11 2.0

2 3 43 CECCARELLI Lorenzo - DAMIANI Lorenzo - VICHI Nicola - PAUDINI Davide CM PUXX1 GANDIGLIO- FANO 53.36 3.0



3 5 38 SIGONA Andrea - LACCHE' Giulio - GUBINELLI Giovanni - BOCCANERA Filippo CM MCXX2 I.C. E. MESTICA MACERATA 56.50 7.0

4 6 97 MENGONI Alessandro - PASCUCCI Leonardo - VENTRESINI C. Alberto - SINKA Omar CM MCXX7 TACITO MESTICA CIVITANOVA 58.54 8.0

Serie 2 Stadio Helvia Recina - 05 Maggio 2016 Ora Inizio: 12:38 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 29 MANCINI Emanuele - COMINI Alessio - LATINI Elio - BONI Massimo CM APXX2 IS. CENTRO SBT 50.91 1.0

2 3 5 GIOMBINI Riccardo - ZOKU Sam - BARBARESI Francesco - ONOURAH Nicola CM ANXX1 I.C. LOTTO JESI 53.40 4.0

3 5 8 SANTORO Manuel - MIAH Fahad - AKON Gibon - PIERLUIGI Giacomo CM ANXX7 GRAZIE TAVERNELLE ANCONA 53.42 5.0

4 6 27 ANGELINI Simone - CIRIBENI Daniele - TOMASSINI Jacopo - CICCHI Alessio CM APXX1 I.C. SBT SUD 55.01 6.0

RIEPILOGO Stadio Helvia Recina 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 29 MANCINI Emanuele - COMINI Alessio - LATINI Elio - BONI Massimo CM APXX2 IS. CENTRO SBT 50.91 1.0

2 4 44 SURICO Gabriele - ARZANO Davide - RICCHIUTI Francesco - DRAGUTINOVIC Marco CM PUXX2 GAUDIANO - PESARO 53.11 2.0

3 3 43 CECCARELLI Lorenzo - DAMIANI Lorenzo - VICHI Nicola - PAUDINI Davide CM PUXX1 GANDIGLIO- FANO 53.36 3.0

4 3 5 GIOMBINI Riccardo - ZOKU Sam - BARBARESI Francesco - ONOURAH Nicola CM ANXX1 I.C. LOTTO JESI 53.40 4.0

5 5 8 SANTORO Manuel - MIAH Fahad - AKON Gibon - PIERLUIGI Giacomo CM ANXX7 GRAZIE TAVERNELLE ANCONA 53.42 5.0

6 6 27 ANGELINI Simone - CIRIBENI Daniele - TOMASSINI Jacopo - CICCHI Alessio CM APXX1 I.C. SBT SUD 55.01 6.0

7 5 38 SIGONA Andrea - LACCHE' Giulio - GUBINELLI Giovanni - BOCCANERA Filippo CM MCXX2 I.C. E. MESTICA MACERATA 56.50 7.0

8 6 97 MENGONI Alessandro - PASCUCCI Leonardo - VENTRESINI C. Alberto - SINKA Omar CM MCXX7 TACITO MESTICA CIVITANOVA 58.54 8.0

80 piani CADETTE

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Stadio Helvia Recina - 05 Maggio 2016 Ora Inizio: 11:44 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 51 CAPRIOTTI Mirea 2002 CF APXX1 I.C. SBT SUD 11.38  q  

2 3 47 BENIGNI Giulia 2003 CF MCXX3 DANTE ALIGHIERI - MACERATA 11.43  q  

            ATL. AVIS MACERATA    

3 2 46 PISTOLA Chiara (I) 2002 CF MCXX1 I.C. E. FERMI - MACERATA 11.68  q  

            ATL. AVIS MACERATA    

4 6 48 MARANGONI Chiara 2002 CF MCXX2 I.C. E. MESTICA - MACERATA 11.81  q  

5 5 50 COLTORTI Eugenia 2003 CF ANXX2 URBANI - JESI 11.88 5.0

6 1 52 BOTTONI Francesca (I) 2003 DIR MCX10 I.C. SAN AGOSTINO - CIVITANOVA 13.81  

Batteria 2 Stadio Helvia Recina - 05 Maggio 2016 Ora Inizio: 11:47 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 44 ANGELINI Ilenia (I) 2003 CF APXX3 DON GIUSSANI - ASCOLI PICENO 11.29  q  

            ASA ASCOLI PICENO    

2 3 53 MINARDI Giuditta 2002 CF PUXX1 GANDIGLIO- FANO 11.86  q  

3 5 45 PALLOTTA Ophelia 2003 CF APXX2 IS. CENTRO SBT 11.99 6.0

            COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET    

4 6 49 TOMASSETTI Sofia 2003 CF ANXX1 I.C. LOTTO - JESI 12.13 7.0

5 2 54 MONTANARI Micaela 2002 CF PUXX5 LANFRANCO - GABICCE MARE 12.15 8.0

RIEPILOGO Stadio Helvia Recina 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 44 ANGELINI Ilenia (I) 2003 CF APXX3 DON GIUSSANI - ASCOLI PICENO 11.29  q -0.5   

            ASA ASCOLI PICENO      

2 4 51 CAPRIOTTI Mirea 2002 CF APXX1 I.C. SBT SUD 11.38  q -0.2   

3 3 47 BENIGNI Giulia 2003 CF MCXX3 DANTE ALIGHIERI - MACERATA 11.43  q -0.2   

            ATL. AVIS MACERATA      

4 2 46 PISTOLA Chiara (I) 2002 CF MCXX1 I.C. E. FERMI - MACERATA 11.68  q -0.2   

            ATL. AVIS MACERATA      

5 6 48 MARANGONI Chiara 2002 CF MCXX2 I.C. E. MESTICA - MACERATA 11.81  q -0.2   

6 3 53 MINARDI Giuditta 2002 CF PUXX1 GANDIGLIO- FANO 11.86  q -0.5   

7 5 50 COLTORTI Eugenia 2003 CF ANXX2 URBANI - JESI 11.88 -0.2  5.0

8 5 45 PALLOTTA Ophelia 2003 CF APXX2 IS. CENTRO SBT 11.99 -0.5  6.0

            COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET      

9 6 49 TOMASSETTI Sofia 2003 CF ANXX1 I.C. LOTTO - JESI 12.13 -0.5  7.0

10 2 54 MONTANARI Micaela 2002 CF PUXX5 LANFRANCO - GABICCE MARE 12.15 -0.5  8.0

11 1 52 BOTTONI Francesca (I) 2003 DIR MCX10 I.C. SAN AGOSTINO - CIVITANOVA 13.81 -0.2   

FINALE - RISULTATI



Finale Stadio Helvia Recina - 05 Maggio 2016 Ora Inizio: 12:12 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 44 ANGELINI Ilenia (I) 2003 CF APXX3 DON GIUSSANI - ASCOLI PICENO 11.35  

      Camp.ssa Reg. Stud.     ASA ASCOLI PICENO    

2 5 47 BENIGNI Giulia 2003 CF MCXX3 DANTE ALIGHIERI - MACERATA 11.47 1.0

            ATL. AVIS MACERATA    

3 2 46 PISTOLA Chiara (I) 2002 CF MCXX1 I.C. E. FERMI - MACERATA 11.63  

            ATL. AVIS MACERATA    

4 3 51 CAPRIOTTI Mirea 2002 CF APXX1 I.C. SBT SUD 11.68 2.0

5 6 48 MARANGONI Chiara 2002 CF MCXX2 I.C. E. MESTICA - MACERATA 11.87 3.0

6 1 53 MINARDI Giuditta 2002 CF PUXX1 GANDIGLIO- FANO 11.96 4.0

1000 metri CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Helvia Recina - 05 Maggio 2016 Ora Inizio: 12:01 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 85 PICCININI Blanca 2002 CF MCXX2 I.C. E. MESTICA - MACERATA 3:24.41 1.0

    Camp.ssa Reg. Stud.     ATL. AVIS MACERATA    

2 84 ALBERTINI Bianca (I) 2003 CF APXX4 D'AZEGLIO CENTRO ASCOLI PICENO 3:24.87  

          ASA ASCOLI PICENO    

3 496 CARLINI Valentina 2002 CF PUXX5 LANFRANCO - GABICCE MARE 3:33.44 2.0

4 86 SCOCCIA Giorgia (I) 2003 CF MCXX2 I.C. E. MESTICA - MACERATA 3:35.24  

5 485 MASINI Serena (I) 2003 CF PUX10 G. PAOLO II - SAN ANGELO IN L. 3:37.74  

6 44 ALESSANDRINI Lavinia 2002 CF ANXX2 URBANI - JESI 3:42.22 3.0

7 81 GASPARI Isirya 2002 CF APXX1 I.C. SBT SUD 3:48.89 4.0

8 83 BADA Marina 2003 CF APXX2 IS. CENTRO SBT 3:55.78 5.0

          COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET    

9 495 SPENDOLINI Luna 2002 CF PUXX1 GANDIGLIO- FANO 4:05.97 6.0

10 43 FRANCONI Giulia 2003 CF ANXX1 I.C. LOTTO - JESI 4:17.69 7.0

  451 ZAZZETTA Elisa 2002 CF MCXX3 DANTE ALIGHIERI - MACERATA NP  

80 Hs H 76 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Helvia Recina - 05 Maggio 2016 Ora Inizio: 11:23 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 51 ROSSETTI Veronica 2002 CF MCXX3 DANTE ALIGHIERI - MACERATA 15.82 4.0

2 4 53 CORBELLI Ginevra 2002 CF PUXX5 LANFRANCO - GABICCE MARE 16.99 5.0

3 6 45 MARTINIELLO Cecilia 2003 CF ANXX1 I.C. LOTTO - JESI 17.01 6.0

            ATL. VALLESINA    

4 5 54 FONTEMAGGI Chiara 2002 CF PUXX1 GANDIGLIO- FANO 17.74 7.0

5 2 52 BERTINI Michelle 2002 CF ANXX2 URBANI - JESI 18.79 8.0

Serie 2 Stadio Helvia Recina - 05 Maggio 2016 Ora Inizio: 11:25 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 44 PESARESI Irene (I) 2002 CF ANXX5 BRUNO DA OSIMO 13.60  

            ATLETICA OSIMO    

2 1 48 DI SALVATORE Giorgia 2003 CF APXX1 I.C. SBT SUD 14.90 1.0

            COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET    

3 5 46 RUGGIERI Isabel 2002 CF APXX2 IS. CENTRO SBT 14.95 2.0

            COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET    

4 6 49 MOZZONI Marina 2002 CF MCXX2 I.C. E. MESTICA - MACERATA 15.40 3.0

            ATL. AVIS MACERATA    

5 2 47 CAUCCI Giulia (I) 2003 CF APXX5 I.C. OFFIDA 17.60  

            S.P. OFFIDA A.S.D.    

  4 50 POINSEL Chloe' (I) 2002 CF MCXX4 I.C. MESTICA - CINGOLI Rit  

RIEPILOGO Stadio Helvia Recina 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 44 PESARESI Irene (I) 2002 CF ANXX5 BRUNO DA OSIMO 13.60 +0.0   

      Camp.ssa Reg. Stud.     ATLETICA OSIMO      

2 1 48 DI SALVATORE Giorgia 2003 CF APXX1 I.C. SBT SUD 14.90 +0.0  1.0



            COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET      

3 5 46 RUGGIERI Isabel 2002 CF APXX2 IS. CENTRO SBT 14.95 +0.0  2.0

            COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET      

4 6 49 MOZZONI Marina 2002 CF MCXX2 I.C. E. MESTICA - MACERATA 15.40 +0.0  3.0

            ATL. AVIS MACERATA      

5 3 51 ROSSETTI Veronica 2002 CF MCXX3 DANTE ALIGHIERI - MACERATA 15.82 -0.3  4.0

6 4 53 CORBELLI Ginevra 2002 CF PUXX5 LANFRANCO - GABICCE MARE 16.99 -0.3  5.0

7 6 45 MARTINIELLO Cecilia 2003 CF ANXX1 I.C. LOTTO - JESI 17.01 -0.3  6.0

            ATL. VALLESINA      

8 2 47 CAUCCI Giulia (I) 2003 CF APXX5 I.C. OFFIDA 17.60 +0.0   

            S.P. OFFIDA A.S.D.      

9 5 54 FONTEMAGGI Chiara 2002 CF PUXX1 GANDIGLIO- FANO 17.74 -0.3  7.0

10 2 52 BERTINI Michelle 2002 CF ANXX2 URBANI - JESI 18.79 -0.3  8.0

  4 50 POINSEL Chloe' (I) 2002 CF MCXX4 I.C. MESTICA - CINGOLI Rit +0.0   

Salto in alto/HJ CADETTE

SERIE - RISULTATI

Stadio Helvia Recina - 05 Maggio 2016 Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 12:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 450 CUCCU' Martina (I) 2003 CF APXX6 NARDI PORTO SAN GIORGIO 1.46  

    Camp.ssa Reg. Stud.     ATL. SANGIORGESE R.ROCCHETTI    

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49                                            

  O   -   O   O   O   XO   XO   XXX                                            

2 449 AKONCHONG Nicole (I) 2002 CF MCXX1 I.C. E. FERMI - MACERATA 1.43  

          ATL. AVIS MACERATA    

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46                                              

  O   O   O   XO   XXO   O   XXX                                              

3 444 CARINI Federica (I) 2002 CF ANXX4 ROMAGNOLI - FABRIANO 1.40  

          A.ATL. FABRIANO    

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43                                                

  -   -   O   O   O   XXX                                                

4 447 PARADISI Sofia 2003 CF APXX2 IS. CENTRO SBT 1.35 1.5

          COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET    

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

4 445 BOTNARI Francesca 2003 CF ANXX1 I.C. LOTTO - JESI 1.35 1.5

          ATL. VALLESINA    

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40                                                  

  -   O   -   O   XXX                                                  

6 446 PAGNANELLI Anthea 2003 CF APXX1 I.C. SBT SUD 1.35 3.0

          COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET    

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40                                                  

  O   O   O   XO   XXX                                                  

7 448 GIUGGIOLONI Maddalena 2002 CF MCXX2 I.C. E. MESTICA - MACERATA 1.30 4.0

          ATL. AVIS MACERATA    

1.20 1.25 1.30 1.35                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

8 452 TOMASSINI Alessandra 2002 CF PUXX1 GANDIGLIO- FANO 1.30 5.0

1.20 1.25 1.30 1.35                                                    

  O   O   XO   XXX                                                    

9 451 TARABELLI Martina 2002 CF ANXX2 URBANI - JESI 1.30 6.0

1.20 1.25 1.30 1.35                                                    

  O   XO   XXO   XXX                                                    

10 453 SEMA Priscilla 2002 CF PUXX5 LANFRANCO - GABICCE MARE 1.25 7.0

1.20 1.25 1.30                                                      

  O   O   XXX                                                      

Salto in lungo/LJ CADETTE

SERIE - RISULTATI

Stadio Helvia Recina - 05 Maggio 2016 Ora Inizio: 11:14 - Ora Fine: 12:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 48 SPINOGATTI Beatrice (I) 2002 CF MCXX6 I.C. LEOPARDI - MACERATA 4.26  

    Camp.ssa Reg. Stud.          

1°:  3.81  2°:  4.01  3°:  4.01    4°:  4.26             

   +0.3     -0.4     -0.2       +0.9           

2 47 BATTISTELLI Emma (I) 2002 CF PUX12 VOLPONI - URBINO 4.20  

          SPORT ATL. FERMO    

1°:  2.88  2°:  4.20  3°:  3.54    4°:  3.62             

   +0.0     -0.4     +0.2       -0.1           

3 44 PELLEGRINI Federica 2003 CF ANXX1 I.C. LOTTO - JESI 4.19 1.0

          ATL. VALLESINA    

1°:  4.01  2°:  4.03  3°:  X    4°:  4.19             

   -0.4     +0.2           -0.1           

4 53 ROSSI Giulia 2002 CF APXX2 IS. CENTRO SBT 4.13 2.0

1°:  4.13  2°:  3.94  3°:  3.90    4°:  4.04             

   -0.2     +0.1     -0.4       +0.5           

5 46 PROIETTI Arianna Micol 2002 CF MCXX2 I.C. E. MESTICA - MACERATA 4.03 3.0

          ATL. AVIS MACERATA    

1°:  3.69  2°:  2.51  3°:  4.03    4°:  3.98             

   +0.6     +0.4     -0.5       -0.7           

6 50 URBANI Chiara 2002 CF ANXX2 URBANI - JESI 3.96 4.0

1°:  3.67  2°:  3.46  3°:  3.75    4°:  3.96             

   +0.1     +0.3     -0.6       -0.3           

7 45 ALBERTINI Aria (I) 2003 CF APXX7 LUCIANI - ASCOLI PICENO 3.94  

          ASA ASCOLI PICENO    

1°:  3.90  2°:  3.94  3°:  3.83    4°:  3.90             

   +0.5     -0.2     -0.1       +0.7           

8 51 BELVEDERESI Chiara (I) 2002 CF ANXX6 I.C. SOLARI - LORETO 3.82  

1°:  3.25  2°:  2.68  3°:  3.82    4°:  3.64             

   +0.0     -0.2     -0.4       -0.9           

9 55 ARDUINI Federica 2002 CF PUXX5 LANFRANCO - GABICCE MARE 3.74 5.0

1°:  3.33  2°:  3.51  3°:  3.52    4°:  3.74             

   -0.4     -0.5     +0.1       +0.8           

10 52 CANALA Sofia 2003 CF APXX1 I.C. SBT SUD 3.68 6.0

1°:  2.95  2°:  3.23  3°:  3.23    4°:  3.68             

   +0.0     -0.6     -0.2       -0.1           

11 54 MALUCCI Emma 2003 CF PUXX1 GANDIGLIO- FANO 3.61 7.0

1°:  3.61  2°:  3.39  3°:  3.49    4°:  3.58             

   -0.2     -0.1     +0.4       +0.5           

12 49 ROSSETTI Beatrice 2002 CF MCXX3 DANTE ALIGHIERI - MACERATA 3.61 8.0

1°:  3.46  2°:  3.13  3°:  3.61    4°:  3.17             

   -0.1     +0.2     -0.7       +0.1           

Peso/SP Kg 3.000 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Stadio Helvia Recina - 05 Maggio 2016 Ora Inizio: 10:20 - Ora Fine: 11:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 38 MARANI Francesca 2002 CF ANXX2 URBANI - JESI 8.72 1.0

    Camp.ssa Reg. Stud.          

1°:  8.56  2°:  8.72  3°:  8.60    4°:  8.56             

2 34 TRILLINI Lucrezia (I) 2002 CF MCXX8 I.C. LOTTO - MONTE SAN GIUSTO 8.62  

1°:  8.05  2°:  8.62  3°:  8.08    4°:  8.57             

3 41 CHERUBINI Valeria (I) 2002 CF APXX8 CAPOLUOGO - CASTEL DI LAMA 8.34  

1°:  7.85  2°:  7.93  3°:  8.24    4°:  8.34             

4 37 BACCI Valentina 2003 CF ANXX1 I.C. LOTTO - JESI 8.30 2.0

1°:  8.14  2°:  7.85  3°:  8.30    4°:  7.91             

5 222 PROFILI Laura (I) 2002 CF ANX20 I.C. CASTELFIDARDO 8.12  

1°:  7.53  2°:  7.47  3°:  7.23    4°:  8.12             

6 42 PONZETTO Anna 2002 CF PUXX1 GANDIGLIO- FANO 7.28 3.0

1°:  6.72  2°:  7.28  3°:  6.80    4°:  6.67             

7 43 GAMBONI Giulia 2002 CF PUXX5 LANFRANCO - GABICCE MARE 7.14 4.0

1°:  6.49  2°:  7.14  3°:  6.81    4°:  7.04             

8 35 PAGNANINI Alice 2002 CF MCXX2 I.C. E. MESTICA - MACERATA 6.95 5.0

1°:  5.62  2°:  6.26  3°:  6.20    4°:  6.95             



9 36 MACELLARI Caterina 2002 CF MCXX3 DANTE ALIGHIERI - MACERATA 6.89 6.0

1°:  6.89  2°:  X  3°:  6.70    4°:  6.48             

10 40 CATALDI Sofia 2003 CF APXX1 I.C. SBT SUD 6.85 7.0

1°:  6.21  2°:  6.40  3°:  6.85    4°:  6.75             

11 44 MARASCA Barbara (I) 2002 CF PUXX2 GAUDIANO - PESARO 6.77  

1°:  X  2°:  6.77  3°:  6.74    4°:  6.41             

12 33 FIORONI Anna Laura 2003 CF APXX2 IS. CENTRO SBT 5.59 8.0

          COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET    

1°:  X  2°:  4.82  3°:  5.59    4°:  5.12             

  39 ALLEGRINI Rebecca 2002 CF ANXX1 I.C. LOTTO - JESI Ass  

Vortex CADETTE

SERIE - RISULTATI

Stadio Helvia Recina - 05 Maggio 2016 Ora Inizio: 10:15 - Ora Fine: 10:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 39 MARIANO Marina (I) 2002 CF APXX9 MARIANO - MONTEPRANDONE 43.82  

    Camp.ssa Reg. Stud.          

1°:  36.39  2°:  35.00  3°:  43.82    4°:  34.26             

2 36 DI DONATO Benedetta 2003 CF MCXX3 DANTE ALIGHIERI - MACERATA 43.09 1.0

1°:  42.34  2°:  37.62  3°:  43.09    4°:  37.51             

3 41 SILVAGNI Sophie 2002 CF PUXX5 LANFRANCO - GABICCE MARE 42.88 2.0

1°:  42.88  2°:  40.08  3°:  39.58    4°:  41.00             

4 40 BIAGIOLI Gloria 2002 CF PUXX1 GANDIGLIO- FANO 40.87 3.0

1°:  29.00  2°:  39.77  3°:  38.00    4°:  40.87             

5 33 CAROSI Dayanna Yamilec 2002 CF ANXX2 URBANI - JESI 40.52 4.0

          S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D.    

1°:  39.04  2°:  39.37  3°:  40.52    4°:  38.88             

6 42 BARALDI Elena (I) 2002 CF PUX13 POMODORO - ORCIANO 39.78  

1°:  39.25  2°:  35.91  3°:  39.78    4°:  38.80             

7 34 SANTECCHIA Elena (I) 2002 CF MCXX9 I.C. GRANDI - TOLENTINO 39.26  

1°:  37.90  2°:  25.86  3°:  37.62    4°:  39.26             

8 35 FIORENTINO Alice 2003 CF MCXX2 I.C. E. MESTICA - MACERATA 39.20 5.0

1°:  37.39  2°:  37.26  3°:  35.82    4°:  39.20             

9 3333 ADEWUMI Joy (I) 2002 CF ANX10 COSTANTINI - SERRA S. QUIRICO 36.77  

1°:  36.77  2°:  35.85  3°:  36.26    4°:  35.75             

10 37 ROMANDINI Camilla 2003 CF APXX1 I.C. SBT SUD 33.66 6.0

1°:  32.52  2°:  33.66  3°:  32.50    4°:  30.95             

11 332 ALLEGRINI Rebecca 2002 CF ANXX1 I.C. LOTTO - JESI 32.12 7.0

1°:  21.25  2°:  31.37  3°:  30.70    4°:  32.12             

12 38 GATTI Nicole 2003 CF APXX2 IS. CENTRO SBT 31.98 8.0

1°:  29.58  2°:  31.98  3°:  28.47    4°:  30.41             

13 43 OSSEILI Fedwa (I) 1999 DIR MCXX8 I.C. LOTTO - MONTE SAN GIUSTO 10.21  

1°:  8.96  2°:  10.21  3°:  7.95    4°:  8.67             

  44 SABBATINI Martina (I) 2002 DIR PUX15 LEOPARDI - PESARO URBINO Ass  

Marcia 2000m CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Helvia Recina - 05 Maggio 2016 Ora Inizio: 10:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 468 BACHETTI Serena (I) 2002 CF APXX7 LUCIANI - ASCOLI PICENO 12:30.33  

    Camp.ssa Reg. Stud.     ASA ASCOLI PICENO    

2 439 FIORAVANTI Agnese (I) 2003 CF APXX6 NARDI PORTO SAN GIORGIO 12:42.50  

          ATL. SANGIORGESE R.ROCCHETTI    

3 466 D'ASCANIO Elena Sofia (I) 2003 CF ANXX7 GRAZIE TAVERNELLE - ANCONA 12:55.88  

          S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D.    

4 489 GIUSTI BORIONI Alice (I) 2003 CF PUX14 ALIGHIERI - PESARO 13:08.14  

5 486 TOMASSETTI Sofia (I) 2002 CF MCXX6 I.C. LEOPARDI - MACERATA 13:12.32  

6 471 FONANELLA Matilde (I) 2002 CF MCXX6 I.C. LEOPARDI - MACERATA 14:49.16  

7 469 MORI Gaia (I) 2003 CF APXX9 MARIANO - MONTEPRANDONE 15:07.15  

          COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET    

8 490 MICHELINI Siria (I) 2003 CF PUXX5 LANFRANCO - GABICCE MARE 15:07.46  



9 465 IURLARO Alessandra (I) 2002 CF ANXX3 ALDO MORO - FABRIANO 18:03.64  

Staffetta 4X100 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Helvia Recina - 05 Maggio 2016 Ora Inizio: 12:51 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 45 MARTINIELLO Cecilia - BOTNARI Francesca - TOMASSETTI Sofia - PELLEGRINI Federica CF ANXX1 I.C. LOTTO JESI 1:00.90 2.0

2 3 474 SEMA Priscilla - CORBELLI Ginevra - SILVAGNI Sophie - MONTANARI Micaela CF PUXX5 LANFRANCO - GABICCE MARE 1:01.44 3.0

3 6 468 BERTINI Michelle - URBANI Chiara - COLTORTI Eugenia - CAROSI Dayanna Yamilec CF ANXX2 URBANI JESI 1:01.99 5.0

4 5 466 MALUCCI Emma - PONZETTO Anna - BIAGIOLI Gloria - MINARDI Giuditta CF PUXX1 GANDIGLIO- FANO 1:05.38 8.0

Serie 2 Stadio Helvia Recina - 05 Maggio 2016 Ora Inizio: 12:55 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 467 DI SALVATORE Giorgia - PAGNANELLI Anthea - ROMANDINI Camilla - CAPRIOTTI Mirea CF APXX1 I.C. SBT SUD 59.91 1.0

2 4 464 ROSSETTI Beatrice - DI DONATO Benedetta - ROSSETTI Veronica - BENIGNI Giulia CF MCXX3 DANTE ALIGHIERI MACERATA 1:01.75 4.0

3 5 465 PROIETTI Arianna Micol - MARANGONI Chiara - GIUGGIOLONI Maddalena - MOZZONI Marina CF MCXX2 I.C. E. MESTICA MACERATA 1:02.72 6.0

4 6 473 PARADISI Sofia - ROSSI Giulia - PALLOTTA Ophelia - FIORONI Anna Laura CF APXX2 IS. CENTRO SBT 1:03.55 7.0

RIEPILOGO Stadio Helvia Recina 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 467 DI SALVATORE Giorgia - PAGNANELLI Anthea - ROMANDINI Camilla - CAPRIOTTI Mirea CF APXX1 I.C. SBT SUD 59.91 1.0

2 4 45 MARTINIELLO Cecilia - BOTNARI Francesca - TOMASSETTI Sofia - PELLEGRINI Federica CF ANXX1 I.C. LOTTO JESI 1:00.90 2.0

3 3 474 SEMA Priscilla - CORBELLI Ginevra - SILVAGNI Sophie - MONTANARI Micaela CF PUXX5 LANFRANCO - GABICCE MARE 1:01.44 3.0

4 4 464 ROSSETTI Beatrice - DI DONATO Benedetta - ROSSETTI Veronica - BENIGNI Giulia CF MCXX3 DANTE ALIGHIERI MACERATA 1:01.75 4.0

5 6 468 BERTINI Michelle - URBANI Chiara - COLTORTI Eugenia - CAROSI Dayanna Yamilec CF ANXX2 URBANI JESI 1:01.99 5.0

6 5 465 PROIETTI Arianna Micol - MARANGONI Chiara - GIUGGIOLONI Maddalena - MOZZONI Marina CF MCXX2 I.C. E. MESTICA MACERATA 1:02.72 6.0

7 6 473 PARADISI Sofia - ROSSI Giulia - PALLOTTA Ophelia - FIORONI Anna Laura CF APXX2 IS. CENTRO SBT 1:03.55 7.0

8 5 466 MALUCCI Emma - PONZETTO Anna - BIAGIOLI Gloria - MINARDI Giuditta CF PUXX1 GANDIGLIO- FANO 1:05.38 8.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI STUDENTESCHI 1° GRADO
Atletica su pista - Fase Regionale Cadetti/e
Organizzazione: Ufficio scolastico regionale - Atletica Avis Macerata - Macerata

RISULTATI 05/05 - 18:20

CLASSIFICA ISTITUTI MASCHILE
Clas. Società Prov. Comune Punti  

1 APXX1 I.C. SBT SUD     21.0 7

2 PUXX2 GAUDIANO - PESARO     24.0 7

3 ANXX7 GRAZIE TAVERNELLE - ANCONA     27.5 7

4 PUXX1 GANDIGLIO- FANO     29.0 7

5 ANXX1 I.C. LOTTO - JESI     29.0 7

6 MCXX7 TACITO MESTICA - CIVITANOVA     31.0 7

7 APXX2 IS. CENTRO SBT     31.5 7

8 MCXX2 I.C. E. MESTICA - MACERATA     35.0 7

CLASSIFICA ISTITUTI FEMMINILE
Clas. Società Prov. Comune Punti  

1 APXX1 I.C. SBT SUD     23.0 7

2 MCXX2 I.C. E. MESTICA - MACERATA     24.0 7

3 ANXX1 I.C. LOTTO - JESI     26.5 7

4 PUXX5 LANFRANCO - GABICCE MARE     28.0 7

5 ANXX2 URBANI - JESI     28.0 7

6 APXX2 IS. CENTRO SBT     31.5 7

7 PUXX1 GANDIGLIO- FANO     35.0 7

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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